E t ego Johannes Hosiani publicus imperiali auctoritate notarius 
premissis omnibus et singulis una cura testibus prenorainatis presens 
interfui, ea vidi et audivi et exinde hoc presens publicum instruraen- 
tura confeci et in hanc publicam formam redegi meoque signo consueto 
signavi, vocatus ad hoc specialiter et rogatus. Rasuram vero factara 
in prima linea subscriptionis mee, videlicet publici imperiali auctoritate 
notarij, manu mea approbo sub signo prenotato.

(L. S.)
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1) Cf. Eymerici Directorum etc. f. 453: E t  cum ipse delatus trad ider i t  sibi copiam, adhuc 
Inquisitor habet duos dies ad respondendum : e t  post haec habet adhuc t r ig in ta  ad aposto
los exhibendum: e t  licet statim possit respondere e t  apostolos dare  — tam en u t  cautius 
procedatur, melius est aliquem terminum vel docem vel viginti vel viginti quinqué dierum 
eidem ad dandum p a r i te r  et recipiendum apostolos — assignare.

2) Das alte Capitelhaus am D om platze, wo nach der Gründung der Universitä t (1389) die 
theologischen Vorlesungen gehalten wurden. Vgl. Ennen, Geschichte der  S ta d t  Coin III, 475.
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II.
Wiederholter Protest des Nikolaus yon Strassburg ror dem erzbischöflichen Inquisitor Reyner 
aus Anlass des inzwischen gegen ihn eingeleiteten Verfahrens und Vorladung der Inquisitoren

vor den päpstlichen Stuhl. Cöln, 15. Januar 1327 *).

In nomine domini, amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo tre- 
centesimo viceutesimo séptimo, indictione decima, quinta decima die 
mensis Januarij ,  hora vesperarum vel quasi, constitutus in presentia 
honorabilis viri magistri Reyneri, doctoris in sacra theologia, canonici 
ecclesie Coloniensis, commissarij reverendi domini domini archiepiscopi 
Coloniensis, ut dicitur, una cum religioso viro fratre Alberto, lectore fra- 
trum  ordinis minorum in Colonia, vir religiosus frater Nicolaus de Ar
gentina, lector fratrum ordinis predicatorum domus Coloniensis, vicarius 
a summo pontífice in inquisitionis negotio per provinciam Theutonie 
in fratres ordinis predicatorum eiusdem provincie, u t asserit, deputatus, 
meique notarij publici infra scripti et testium subscriptorum, quandam 
cedulam sive appellationem, quam in manibus suis tenuit ,  in scriptis 
legit, provocavit, ad sedem apostolicam appellavit, apostolos petivit, in- 
8inuavit et terminum dicte appellationis assignavit, quemadmodum in 
dicta cédula sive appellatione infra scripta continetur. Cuius cedule 
tenor talis est: In dei nomine, amen. In jure  cautum est, quod habun- 
dans cautela prodest, et quod supertlua non vitiant, et sicut alibi dicitur 
novis morbis congruit nova antidota preparari, propter quod licet ego 
frater Nicolaus de Argentina, vicarius domini summi pontificis in inqui
sitionis negotio in provinciam Theutonie michi decretam in fratres or
dinis predicatorum eiusdem provincie, alias appellaverim a reverendo in 
Christo patre et domino domino archiepiscopo Coloniensi ex certis 
causis, quam appellationem interjeci corarn vobis magistro Reynero 
doctore in sacra theologia, et fratre Alberto de Mediolano, lectore Co
loniensi ordinis fratrum minorum, commissariis predicti domini archi-